
Zarządzenie Nr 103/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  29 czerwca 2018r. 

  

  

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do spraw 

rozwiązywania problemów alkoholowych 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2018, poz. 994 ; zm. Dz.U. z 2018r. poz.1000) w związku z art. 4 ¹ ust. 2 ustawy z 

dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, M. P. z 2017 r. 

poz. 181; Dz.U z 2017r. poz.2439, 2245,; M.P. z 2018, poz.159; Dz. U. z  2018r. poz. 310 i 

650 ) 

  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

  

§ 1. W celu realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

powołuję na Pełnomocnika Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do spraw  rozwiązywania 

problemów alkoholowych Panią Marzenę Marciniak. 

§ 2. Zakres obowiązków Pełnomocnika Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do spraw 

 rozwiązywania problemów alkoholowych określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku. 

                                                                                                               

  

 
 


